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Módosító javaslat
Kövér László Úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 41 . § (1)-(3)
bekezdése alapján az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló
T/10537. számú törvényjavaslathoz a következ ő

módosító javaslatot
terjesztem elő :

A törvényjavaslat a következ ő 84. §-sal egészül ki, ezzel egyidejűleg a többi § számozása
értelemszerűen változik :

„84 . § A Htv. 39/C. &-a a következ ő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(6) Az (1)-(3) bekezdésben foglaltaktól eltér ően az önkormányzat rendeletében jogosult a z
ápoló vállalkozó számára mentességet, kedvezményt megállapítani, 	 feltéve, ha annak
vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg . Az
adómentességnek, adókedvezménynek valamennyi ápoló vállalkozó számára azonosnak kel l
lennie .”

Indokolás

Üdvözlendő , hogy az elmúlt időszakban több önkormányzat is élt az adókedvezmény, illetve
mentesség biztosításának lehetőségével a háziorvosok és védőnők vonatkozásában. Azonban
a jelenlegi törvényi szabályozás sajnos nem terjed ki minden olyan személyre, akik a z
alapellátásban egyéni vállalkozóként folytatják tevékenységüket, így ez indokolatlan
különbségtételt eredményez . Ebbe a körbe tartoznak például az egyéni vállalkozó ápolók is .
Éppen ezért az alapellátásban dolgozó, valamennyi egyéni- és társas vállalkozás számár a
biztosítani kell az adómentesség lehetőségét, hiszen valamennyiük munkája ugyanazt a célt, a
jól működő és a betegeket magas színvonalon kiszolgáló alapellátást szolgálja .

Budapest, 2016 . május 11 .
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